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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  AERÓBIC LATINO INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
VILLAR AGUIRRE ADELA 
ULLOA  MEIJIDE CARMEN 
SOLA LÓPEZ CARMEN
PENA  CARBALLO YARA
HERVES RODRÍGUEZ SUSANA
DORADO VIDAL MARY
GONZALEZ FERREIRA LORELEY KARINA
DE LA ROSA GONZALEZ EVA MARIA
FRANCISCO PEREZ MARIA DEL CARMEN
LEIS MACEIRAS MARI LUZ
VERDES  TEIJEIRO ANA MARÍA
SEDES DOPICO TERESA SEDES DOPICO
GARCÍA RODRÍGUEZ REBECA
LAMAZARES PENAS MARIA DE LOS ANGELES
VILABELLA CASTRO CARMEN
CASTELO  RODRIGUEZ MANUELA ISABEL
VARELA  PÉREZ MARÍA BELÉN 
FERO GOMEZ CARMEN
BARRIL  QUINTAS PATRICIA 
BELLO COUSELO MERCEDES
TRINCADO FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES
GROBAS CERNADAS MARIA DE LA CONCEPCION
GROBAS  CERNADAS Mª CONCEPCIÓN
RAMOS ALONSO ANA MARÍA 
CRUZ JIMÉNEZ ADRIANA
BERDULLAS  POSE MARIA TERESA
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES
AROCHA SEVILLA VIANTLAVETH MARGARITA
MARTA GANTES VERONICA
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 
ABAD GARCÍA RAQUEL
DIAZ BELLORIN JANNETTE
AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN
ARJOMIL GANDARA SILVIA
LADO GONZALEZ BALBINA
RODRIGUEZ BERDEMAS DOLORES
GOMEZ CAMPOS ANA
GALDO PICOS MARI CARMEN
SAAVEDRA GARCIA EDITA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  AERÓBIC LATINO INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ DÍAZ MARÍA ADELIA
SOTO BRAVO MARIA DE LOS DOLORES
MIEG FERNÁNDEZ ISABEL 
CORBEIRA LEIRA BEGOÑA
RUBIDO  VALE ROSA ISABEL 
MUIÑOS CÁNIVE AIDA
GARCÍA SAAVEDRA SILVIA
CARAMES REY ESTHER
NAYA RAMA MARÍA DEL PILAR

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  APOYO ESCOLAR 1º A 4ºESO
Sector:   JUVENTUD Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:45

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  APOYO ESCOLAR 
PRIMARIA( 3ºA6º)

Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2021 a  09/12/2021
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  17:15 - 18:45

Apellidos Nombre
ALMADA XX MARTINA
SUÁREZ FARINA XURXO
LONGUEIRA NOYA ARIADNA
MIRAS VERDES SABELA
DIAZ YRUEGAS MAYA
RABUÑAL  RILO LUCÍA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  BORDADO CREATIVO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
YUOM ------- YUN HEE
GARCÍA MEANA MARIA TERESA
MEANA FERNANDEZ MARIA TERESA
CARBALLADA RODRIGUEZ ISABEL
PLATAS MEJUTO LUCIA
PENA MASEDA SARA 
LLANO SABUGUEIRO MARTA MARÍA
RODRIGUEZ LIJACHOVA ANASTASIA
RODRIGUEZ QUINTELA DOLORES.  
FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS
MÉNDEZ PITA ANA ISABEL
BARRIL  QUINTAS PATRICIA 
DAFONTE DEIDE CARMEN
MARTÍN  VILLAR MARGARITA
TORREIRO ANTA MARIA FERNANDA
CASTRILLON SANCHEZ MARIA SIRA
FERREIRO  VALIÑO VICTORIA
SANMARTIN ROMEU MARIA CELIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
PUGNAIRE PÉREZ JUAN MIGUEL
BLANCO TERNANDE SILVIA
MARTINEZ ROMAR MANUEL
GARCÍA FIAÑO ADRIANA
CRIADO GRAÑA MARÍA ELENA 
MUIÑOS CÁNIVE AIDA
BALSA GONZALEZ CARMEN
RAPOSO FERNÁNDEZ MAR
GONZÁLEZ  VÁZQUEZ MARÍA TERESA 
LÁZARO  DE CASTRO ROSARIO 
CASTRILLON SANCHEZ MARIA SIRA
ASTRAY SAN-MARTIN MARIA DOLORES
COUSO REGUEIRA MARIA EUGENIA
SANTAMARÍA TORRES LUIS
MARTÍN MORILLO ADELINA
VÁZQUEZ VIEITES VANESSA
CEDILLO NAVEIRA MARIA DEL CARMEN
MARTÍN  SALGUERO ANDREA 
BARREIRO MOSQUERA JOSEFINA
VAAMONDE FANDIÑO ROSA
DOMÍNGUEZ HUERTAS ADRIANA
CASTAÑE SANZ MARIA JASMINA
GÓMEZ-ULLA ASTRAY MARIA DOLORES
BERNEDO RODRÍGUEZ MARÍA CARMEN
PAZOS CORDAL IRIA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
ZÁRATE  PEZET MÓNICA BEATRIZ
GONZÁLEZ BEIRA GAEL
TREUS SIEIRA EVA
ORTEGA CALERO MARÍA
FERNÁNDEZ ALVAREZ ISAURA
APARICIO VASQUEZ MARILUZ
DIAZ VAZQUEZ SUSANA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  FOTOGRAFÍA DIGITAL Y 
EDICIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
RILO FRAGA JUAN CARLOS
LOPEZ  GONZALEZ MARISA
CABANA  REGUEIRO MARÍA JESÚS
GÓMEZ-ULLA ASTRAY MARIA DOLORES
LOPEZ DE PAIVA JORGE
GONZÁLEZ VEIGA ANA
GARCIA GONZALEZ VICTORIA EUGENIA
ILLADE CERDEIRAS MILAGROS
RODRIGUEZ FEAL MARIA FATIMA
PÉREZ BECEIRO CARMEN
SEGADE  PAMPÍN MARÍA ELENA
DIAZ BELLORIN JANNETTE
LISTE MORLAN SANDRA MARIA
RODRIGUEZ SUAREZ LOURDES
LEÓN LESTÓN CAMILA
NÚÑEZ COUSILLAS GUSTAVO
GARCÍA VALIÑO ROSA MARÍA
DO LIVRAMENTO CARO DANIEL
PAZOS CORDAL IRIA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
RGUEZ-TRELLES ASTRUGA ANA ISABEL
PEREZ NAVARRO MARIA DEL CARMEN
GONZÁLEZ BEIRA GAEL
JIMENO  REQUES AMPARO 
ROMERO VILA DIANA
SALGUEIRO  PRADO LUCÍA
APARICIO VASQUEZ MARILUZ
LANCRI PEREZ MARIANA
VELANDO BECEIRO EVA
CRIADO GRAÑA MARÍA ELENA 
CHARRO  FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO 
GARCÍA  SANCHEZ SUSANA
PARDO-CIORRAGA MELENDREZ CARLOS
CALDERÓN MARTÍN JESÚS Mª 
RIVERA CASTELO CRUZ MARÍA
FRAGA ROMERO LUCIA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  FOTOGRAFÍA DIGITAL Y 
EDICIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GIMNASIA GAP
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  09/10/2021 a  11/12/2021
Días:  SÁBADO Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
GARCIA GARCIA MARIA SUSANA
RODRÍGUEZ  RODRÍGUEZ RAQUEL 
NUÑEZ DIAZ AMPARO
SOUTO LARA MARIA
BARRIL  QUINTAS PATRICIA 
DIAZ GANDOY MONTSERRAT
MARTÍNEZ SANTOS MARÍA LORENA
GRANDIO BESTILLEIRO ISABEL
ZAMBRANO ALVAREZ PAULA
FARIÑA COTELO LOURDES
TRINCADO FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES
FERNÁNDEZ DÍAZ MARÍA ADELIA
MIEG FERNÁNDEZ ISABEL 
GONZÁLEZ RÁBADE PILAR
RAMOS ALONSO ANA MARÍA 
MIÑO FARIÑA PATRICIA
GARCIA MARTINEZ MONICA
LÓPEZ FERNÁNDEZ MARTA
BOTANA BARREIRO BEATRIZ
RUSSO OTERO AURELIA
LORENZO COSTOYA ANA
SALGUEIRO  PRADO LUCÍA
POSE GOMEZ BELÉN
PATIÑO VERDES SUSANA
CONDE VÁZQUEZ ILDUARA
BARBEITO  FERNANDEZ LUIS ALBERTO 
ARJOMIL GANDARA SILVIA
LIRES CARBALLO SONIA
RODRIGUEZ PATIÑO PILAR
ULLOA  MEIJIDE CARMEN 
SOLA LÓPEZ CARMEN
ÁLVAREZ GONZÁLEZ ANA ISABEL
RUBIDO  VALE ROSA ISABEL 
GARCÍA  SANCHEZ SUSANA
CAMPOS LOUSADA CRISTINA
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
GONZÁLEZ ANTELO ANA
MORO ALONSO ANA MARIA
NEIRA COUSILLAS MATILDE
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GIMNASIA GAP
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  09/10/2021 a  11/12/2021
Días:  SÁBADO Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
LISTE MORLAN SANDRA MARIA
CASTELO  RODRIGUEZ MANUELA ISABEL
OLIVEROS HEREDIA VERONICA
TIERNO RICO Mª ANTONIA
SERRANO  RODRIGUEZ CARLOS ENRIQ
BELLO COUSELO MERCEDES
FANDIÑO CASAL NOELIA
FACAL REY MARÍA JESÚS
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES
AROCHA SEVILLA VIANTLAVETH MARGARITA
DÍAZ MELÉNDREZ EVA MARÍA
MUÑOZ PORRERO GEMMA
REY MARTÍN SONIA
SEDES DOPICO TERESA SEDES DOPICO
PRADO VEIGA ANDREA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
CAMESELLE PASANTES MARIA DEL MAR
MACHO MICIECES FLORENTINA
BLANCO CANOSA DOLORES
CAN RAMUDO GLORIA
BALSA CASTRO MARIANO
GOMEZ CAMPOS ANA
ARES MARTINEZ CARMEN
BELLO COUSELO MERCEDES
BRANDARIS RAMOS PURIFICACIÓN
BELLIDO MOSQUERA CLARA
MARTINEZ REY SABINO
SALCEDO GÓMEZ CRISTINA
GÓMEZ BESTILLEIRO MERCEDES
TUÑAS CAMAÑO MARIA DOLORES
BERNEDO RODRÍGUEZ MARÍA CARMEN
DONO GONZÁLEZ MARÍA JESÚS 
DE PAIVA OLIVEIRA JUDITE
GAREA SESTO MARIA LUISA
PAZ VARELA AZUZENA
ANLLO HERMIDA MARIA MARGARITA
BERDULLAS  POSE MARIA TERESA
MARTÍN MORILLO ADELINA
FERNANDEZ RÍOS JUANA
AROCHA SEVILLA VIANTLAVETH MARGARITA
MARTINEZ POMBO SONIA BELEN
FERREIRO RODRIGUEZ MARIA AMPARO
PURCARIU + RAMONA
AMIEIRO CASAL MARIA VICTORIA
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 
BOTANA CARRO MARIA LUISA
VARELA REYES LOURDES
FERNANDEZ DIAZ MARIA ROSARIO JESUSSA
TORREIRO ANTA MARIA FERNANDA
NAYA RAMA MARÍA DEL PILAR
PREREIRO CASTRILLON MARIA SIRA
BERMÚDEZ CORRAL MARÍA DEL CARMEN
MATA RIAL MARIA ELSA
NEIRA COUSILLAS MATILDE
RAMA VARELA MARÍA TERESA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
LADO GONZALEZ BALBINA
PENA RODRIGUEZ LEONOR
HAZ ROA MARIA AMELIA
CORBEIRA LEIRA BEGOÑA
CREGO BOUZA MARIA CONSUELO
DORADO VIDAL MARY
GONZALEZ FERREIRA LORELEY KARINA
GARCIA CAMBON MARIA JESUS
FERNANDEZ  FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES
GUTIERREZ  DE PRADO JULIANA 
DOMINGUEZ  ESCUDERO ANGELA
BARBEITO GRELA CELIA
CARAMES REY ESTHER
REY MARTÍN SONIA
SEDES DOPICO TERESA SEDES DOPICO
REY FONDO FLORENTINA 
FACAL REY MARIA DOLORES
CASTRILLON SANCHEZ MARIA SIRA
ARJOMIL GANDARA JOSEFA
VARELA  PÉREZ MARÍA BELÉN 
SOLA LÓPEZ CARMEN
RGUEZ-TRELLES ASTRUGA ANA ISABEL
LÓPEZ FERNÁNDEZ MARTA
BARRAL VILARIÑO ERMELINDA DOLORES
CAXIDE MÉNDEZ OTILIA
CAXIDE MÉNDEZ SALOMÉ
VÁZQUEZ CASAL LUISA
ABAD GARCÍA RAQUEL
GONZÁLEZ ANTELO ANA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  INGLÉS LÚDICO - 6 A 10 AÑOS
Sector:   INFANCIA Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
RAMOS LAMAS YAIZA
PORTELA GONZALEZ AMELIA
AROCHA SEVILLA GABRIEL JESÚS
MUÑOZ GARCIA DIEGO
MARTÍNEZ DEVESA VALENTINA
MARTÍNEZ DEVESA JULIETA
GARCIA RUIZ IVAN
MIRAS VERDES SABELA
ORTIZ DE COSCA PARDELLAS LUCÍA
ORTIZ DE COSCA PARDELLAS EMMA
FERNANDEZ SEVERIANO SOFIA 
RIOS MENENDEZ JUAN 
RÍOS QUINTELA IKER
ENRIQUEZ CORTEZ DEYANIRA LIZET
QUINTAS GOMEZ-ULLA LOLA
QUINTAS GOMEZ-ULLA OLIVA 
DIAZ YRUEGAS MAYA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  MANUALIDADES INFANT. (6-
12AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
PEÑA CASTRO INÉS
CARAMES ARNAIZ CAROLINA
DIAZ YRUEGAS MAYA
RIVERA  SUAREZ FACUNDO
PORTELA GONZALEZ AMELIA
AROCHA SEVILLA GABRIEL JESÚS
MUÑOZ GARCIA DIEGO
MARTÍNEZ DEVESA VALENTINA
MARTÍNEZ DEVESA JULIETA
FERNANDEZ SEVERIANO SOFIA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO
FERNANDEZ  FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES
RODRÍGUEZ  GALÁN CATALINA
DOMINGUEZ  ESCUDERO ANGELA
CEDILLO NAVEIRA MARIA DEL CARMEN
GARCIA SUAREZ ANTONIO 
OGANDO RODRIGUEZ ESTRELLA
SALGADO LOZANO PURIFICACION
VÁZQUEZ CASAL LUISA
GONZÁLEZ-CUTRE RIVERO MARÍA
REY FONDO FLORENTINA 
CORTIÑAS ALLOS CARMEN
HERNANDEZ MARTIN VICTORIA
RODRÍGUEZ TRIGO SANDRA MARÍA
CAN RAMUDO GLORIA
BALSA CASTRO MARIANO
DAFONTE DEIDE CARMEN
BRANDARIS RAMOS PURIFICACIÓN
GONZÁLEZ ÁLVAREZ DAVID
CHARRO  FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO 
CAXIDE MÉNDEZ OTILIA
MÉNDEZ OLEIRO ISABEL
CAXIDE MÉNDEZ SALOMÉ
VÁZQUEZ ÁLVAREZ PURIFICACIÓN
CAJIDE ALONSO CELSO
CASAL SÁNCHEZ MARÍA DOLORES
BARBEITO GRELA CELIA
RODRIGUEZ FEAL MARIA FATIMA
LAMAZARES PENAS MARIA DE LOS ANGELES

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  MONOGRÁFICO ARREGLOS 
FLORALES

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
OROSA BERMUDEZ LAURA
PISO CALVIÑO MARTA
CAXIDE MÉNDEZ OTILIA
MÉNDEZ OLEIRO ISABEL
CAXIDE MÉNDEZ SALOMÉ
FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS
VÁZQUEZ ÁLVAREZ PURIFICACIÓN
CAJIDE ALONSO CELSO
MEJUTO  BUCETA IRIA
BUCETA  LÓPEZ MARÍA DOLORES
PARDO BARRELA JESSICA
BARRELA MUINELO Mª ÉLIDA
MÉNDEZ PITA ANA ISABEL
CASTAÑE SANZ MARIA JASMINA
GÓMEZ-ULLA ASTRAY MARIA DOLORES
BOVEDA OJEA MARIA JESÚS
MARTÍN  VILLAR MARGARITA
BARRAL VILARIÑO ERMELINDA DOLORES
RAPOSO FERNÁNDEZ MAR
RODRIGUEZ FEAL MARIA FATIMA
FARIÑA COTELO LOURDES
RIVERA CASTELO CRUZ MARÍA
TORREIRO ANTA MARIA FERNANDA
PENA MASEDA SARA 
TAJES SOUTO MARÍA JOSÉ
REY FONDO FLORENTINA 
DIAZ BELLORIN JANNETTE
BLANCO  TERNANDE BELÉN
DOPAZO  COSTOYA RAQUEL
LLORET CAULONGA SOFÍA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 4

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
FRANCO FERNANDEZ SILVIA
OLIVEROS HEREDIA VERONICA
TIERNO RICO Mª ANTONIA
LEÓN LESTÓN CAMILA
BARREIRA RODRIGUEZ PATRICIA
RAMA VARELA MARÍA TERESA
MAROÑAS VIÑAS M. ROSA
LADO GONZALEZ BALBINA
VAZQUEZ FERNANDEZ MONICA
SERRANO  RODRIGUEZ CARLOS ENRIQ
YAÑEZ FREIRE MARI CARMEN
TRILLO TRILLO ISABEL
VÁZQUEZ  ORTOLÁ XIMENA 
GONZÁLEZ  JOAQUÍN ISABEL
NÚÑEZ COUSILLAS GUSTAVO
PENA RODRIGUEZ LEONOR
COSTA TORREIRO LUCÍA
GUERA FERNÁNDEZ MARIA NELIDA 
 SÁNCHEZ  SÁNCHEZ MARIA  INÉS 
ALVAREZ MOURIÑO ESTELA
PIRAO VERISSIMO ANGELINA
LOIS REY BEATRIZ
TAJES SOUTO MARÍA JOSÉ
BUJÁN  VÁZQUEZ JOSE IGNACIO
LLANO SABUGUEIRO MARTA MARÍA
CORTÉS AMOR MARÍA ISABEL 
GOMEZ MARTINEZ ADELINA
LABANDEIRA VAZQUEZ MANUELA
GOMEZ MARTINEZ CARMEN
FERNÁNDEZ LABANDEIRA LUCÍA
PENABAD CONDE MARIA JESUS
VILLARES LOPEZ JOAQUINA
VIÑA REBOLLEDO MARÍA
GROBAS CERNADAS MARIA DE LA CONCEPCION
FACAL REY MARÍA JESÚS
CORBEIRA LEIRA BEGOÑA
GROBAS  CERNADAS Mª CONCEPCIÓN
GARRIDO SALGADO IRIA
BESTILLEIRO  FERNANDEZ NATALIA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 4

Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
CRUZ JIMÉNEZ ADRIANA
SANTAMARÍA TORRES LUIS
PEREZ NAVARRO MARIA DEL CARMEN
GUTIERREZ  DE PRADO JULIANA 
CATOIRA LOUREIRO JOSEFA
BARBEITO GRELA CELIA
GARCÍA  SANCHEZ SUSANA
SÓÑORA  NIETO VICTORIA 
DÍAZ MELÉNDREZ EVA MARÍA
MUÑOZ PORRERO GEMMA
BARRAL VILARIÑO ERMELINDA DOLORES
CARAMES REY ESTHER
REY MARTÍN SONIA
MARTÍN  SALGUERO ANDREA 
BARREIRO MOSQUERA JOSEFINA
PARDIÑO CARRACEDO ANA MARIA
COUCE FORTÚNEZ Mª DELFINA
BLANCO MARTINEZ MARIA
VAAMONDE FANDIÑO ROSA
FERNÁNDEZ ALVAREZ ISAURA
ABAD GARCÍA RAQUEL
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
GONZÁLEZ ANTELO ANA
FARIÑA COTELO LOURDES
PRADO  VILLALTA MARIA CRISTINA 
MORO ALONSO ANA MARIA
COTROFE MATA SANDRA ANGELES 
MARTINEZ UZAL NURIA
NUÑEZ DIAZ AMPARO
PAN BERMÚDEZ NATALIA
RODRIGUEZ BERDEMAS DOLORES
ARES MARTINEZ CARMEN
BELLIDO MOSQUERA CLARA
GALDO PICOS MARI CARMEN
ABRUÑEIRAS CAROLLO ROSALIA
FANDIÑO CASAL NOELIA
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
LOPEZ SILVARREY M. GLORIA
LOPEZ  GONZALEZ MARISA
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ DÍAZ MARÍA ADELIA
GÓMEZ BESTILLEIRO MERCEDES
SOTO BRAVO MARIA DE LOS DOLORES
MIEG FERNÁNDEZ ISABEL 
PRIETO DOCE CLARISA REMEDIOS
BRANDON SEÑARIS SARA
HERVES RODRÍGUEZ SUSANA
GARCIA TARACIDO CARMEN MARIA
BARREIRO FARTO JOSE ANTONIO
TREUS SIEIRA EVA
GARCIA GONZALEZ VICTORIA EUGENIA
LEIS MACEIRAS MARI LUZ
LÓPEZ FERNÁNDEZ MARTA
BOTANA BARREIRO BEATRIZ
CALERO GENTO VICENTA
ORTEGA CALERO MARÍA
BOTANA CARRO MARIA LUISA
VARELA REYES LOURDES
FERNANDEZ DIAZ MARIA ROSARIO JESUSSA
NAYA RAMA MARÍA DEL PILAR
BLANCO BERMUDEZ MARÍA DEL CARMEN
DOMÍNGUEZ IGLESIAS ÁNXELA
TRINCADO FERNÁNDEZ MARÍA DOLORES
HAZ ROA MARIA AMELIA
SALCEDO GÓMEZ CRISTINA
RAMOS ALONSO ANA MARÍA 
DONO GONZÁLEZ MARÍA JESÚS 
COUSO REGUEIRA MARIA EUGENIA
LIKHACEVA NO TATIANA
FERNANDEZ  FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES
FERNANDEZ RÍOS JUANA
GARCIA MARTINEZ MONICA
PISO CALVIÑO MARTA
DOMÍNGUEZ HUERTAS ADRIANA
LANCRI PEREZ MARIANA
PRADO VEIGA ANDREA
AMOR MENDEZ MARTA
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  PILATES INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  17:00 - 18:30

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  SWING
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
BALDONEDO DEL RÍO MARÍA BELÉN
SANLUIS TEJADO MARIA OLIVA
CALERO GENTO VICENTA
ROMERO VILA DIANA
ORTEGA CALERO MARÍA
NIETO MÍGUEZ SILVIA
AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN
OLIVEROS HEREDIA VERONICA
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA
DE LA FUENTE NUÑEZ MILENA
TAJES SOUTO MARÍA JOSÉ
CORTÉS AMOR MARÍA ISABEL 
GARCIA MATO ISABEL
VELANDO RODRÍGUEZ GREARDO
VELANDO BECEIRO LOURDES
LIKHACEVA NO TATIANA
LEON VILELA GEMA CELINA
GARCIA MARTINEZ MONICA
PISO CALVIÑO MARTA
LIRES CARBALLO SONIA
RODRÍGUEZ TRIGO SANDRA MARÍA
LLANO SABUGUEIRO MARTA MARÍA
SUÁREZ CALVELO OLALLA
LEIS MACEIRAS MARI LUZ
MARTA GANTES VERONICA
VAAMONDE FANDIÑO ROSA
GARCÍA MEANA MARIA TERESA
LLORET CAULONGA SOFÍA 
FRAGA ROMERO LUCIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TAICHÍ INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
FANDIÑO CASAL NOELIA
LOPEZ SILVARREY M. GLORIA
LÓPEZ CAÍNZOS PAULA
SOTO BRAVO MARIA DE LOS DOLORES
PRIETO DOCE CLARISA REMEDIOS
ZÁRATE  PEZET MÓNICA BEATRIZ
GARCIA CAMBON MARIA JESUS
LIKHACEVA NO TATIANA
LAMAS GRANDÍO MARGARITA
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES
BARREIRO FARTO JOSE ANTONIO
TREUS SIEIRA EVA
 LO'PEZ MOURON SARA
CAMPOS LOUSADA CRISTINA
RODRIGUEZ QUINTELA DOLORES.  
FERNANDEZ SANJURJO JOSE RAMON
PETEIRO CABADO CRISTINA
GONZALEZ LALIN LULCIANO
ARJOMIL GANDARA JOSEFA
NOGUEIRA  VAZQUEZ MARIA EUGENIA 
TIERNO RICO Mª ANTONIA
BLANCO BERMUDEZ MARÍA DEL CARMEN
MILLOS RUIBAL MARGARITA MARIA
SERRANO  RODRIGUEZ CARLOS ENRIQ
VILA  CIS FLORA
PEDREIRA MATO CARMELA
YAÑEZ FREIRE MARI CARMEN
DOMÍNGUEZ IGLESIAS ÁNXELA
GOMEZ CAMPOS ANA
COSTA TORREIRO LUCÍA
SALCEDO GÓMEZ CRISTINA
VIÑA REBOLLEDO MARÍA
FACAL REY MARÍA JESÚS
REGUEIRO DEQUIDT ANA
DONO GONZÁLEZ MARÍA JESÚS 
CRIADO GRAÑA MARÍA ELENA 
FERNANDEZ RÍOS JUANA
DÍAZ MELÉNDREZ EVA MARÍA
MUÑOZ PORRERO GEMMA
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TAICHÍ INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
PARDO-CIORRAGA MELENDREZ CARLOS
PARDIÑO CARRACEDO ANA MARIA
SALGADO LOZANO PURIFICACION
FERNÁNDEZ ALVAREZ ISAURA
PRADO  VILLALTA MARIA CRISTINA 
BERMÚDEZ CORRAL MARÍA DEL CARMEN
ALONSO  MÉNDEZ MARÍA ENCARNACIÓN 
CAN RAMUDO GLORIA
BALSA CASTRO MARIANO
BELLIDO MOSQUERA CLARA
GARCÍA VALIÑO ROSA MARÍA
GROBAS CERNADAS MARIA DE LA CONCEPCION
GROBAS  CERNADAS Mª CONCEPCIÓN
SÓÑORA  NIETO VICTORIA 
RAPOSO FERNÁNDEZ MAR
CALERO GENTO VICENTA
FACAL REY MARIA DOLORES
BOTANA CARRO MARIA LUISA
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
DIAZ VAZQUEZ SUSANA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TALLER DE CUERO - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  19:15 - 20:45

Apellidos Nombre
GARCIA VEIGA LUISA
TABOADA GALÁN NOEMÍ
LÓPEZ TABOADA LIAM
DO LIVRAMENTO CARO DANIEL
CAMPO MARTÍN JORGE 
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
RGUEZ-TRELLES ASTRUGA ANA ISABEL
COUSO REGUEIRA MARIA EUGENIA
SEOANE PAZOS LETICIA
AREOSA QUEIJO HERMINIA
RODRIGUEZ LIJACHOVA ANASTASIA
MARTÍN  VILLAR MARGARITA
FUENTES MENDEZ MARIA J
SUÁREZ CALVELO OLALLA
GÓMEZ BARREIRO SILVIA
PEDREIRA  FERNANDEZ CARMEN 
ZAPATA SUAREZ BELEN
ESPARIS OGANDO MARGARITA
PRADO  IGLESIAS JOSEFINA 
FACAL REY MARIA DOLORES
SANTISO VENTURA MONICA
VENTURA PETROVELLO ANA MARÍA
APARICIO VASQUEZ MARILUZ
LANCRI PEREZ MARIANA
RIVERA CASTELO CRUZ MARÍA
BARTOLOMÉ CHAVERT JUDITH
GARRIDO TROCHE ISABEL MARIA
BALSA GONZALEZ CARMEN
VÁZQUEZ CASAL LUISA
FERNANDEZ PRIETO SUSANA
GARCÍA MEANA MARIA TERESA
COTROFE MATA SANDRA ANGELES 
RAMA VARELA MARÍA TERESA
MILLOS RUIBAL MARGARITA MARIA
ULLOA  MEIJIDE CARMEN 
ÁLVAREZ GONZÁLEZ ANA ISABEL
AROCHA SEVILLA GABRIEL JESÚS
VÁZQUEZ  HUERTAS SONIA
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TALLER DE CUERO - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  19:15 - 20:45

Apellidos Nombre
AMOR MENDEZ MARTA
GÓMEZ SAMPAYO MERCEDES
FERREIRO  VALIÑO VICTORIA
ROMAR MOUZO LUIS

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TALLER DE MINDFULNESS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  19:15 - 20:45

Apellidos Nombre
BRANDON SEÑARIS SARA
PAIS MOAR AMPARO
ÁLVAREZ GONZÁLEZ ANA ISABEL
DIAZ-UBIERNA MORENO EVA
GARCIA GARCIA JOSE MANUEL 
VILAR VILA MARIA DEL CARMEN
GARCIA JIMENO LUCIA
GARCIA TARACIDO CARMEN MARIA
RUBIDO  VALE ROSA ISABEL 
VERA NIETO MARILYN
JIMENO  REQUES AMPARO 
MUÑOZ REBOLLO LUIS
MARTA GANTES VERONICA
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
FERNANDEZ PRIETO SUSANA
BUCH PIÑEIRO ANA
DOMÍNGUEZ HUERTAS ADRIANA
ALONSO  MÉNDEZ MARÍA ENCARNACIÓN 
FARIÑA COTELO LOURDES
VELANDO BECEIRO EVA
PUGNAIRE PÉREZ JUAN MIGUEL
ZÁRATE  PEZET MÓNICA BEATRIZ
SEOANE PAZOS LETICIA
MUIÑOS CÁNIVE AIDA
SUÁREZ CALVELO OLALLA
GARCÍA SAAVEDRA SILVIA
SÓÑORA  NIETO VICTORIA 
RUSSO OTERO AURELIA
CALDERÓN MARTÍN JESÚS Mª 
BERMÚDEZ CORRAL ENCARNACIÓN
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA
VIÑA REBOLLEDO MARÍA
VELANDO RODRÍGUEZ GREARDO
VELANDO BECEIRO LOURDES
MARTÍN MORILLO ADELINA
FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS
PARDIÑO CARRACEDO ANA MARIA
ROMERO VILA DIANA
PRADO  VILLALTA MARIA CRISTINA 
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  TALLER DE MINDFULNESS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  19:15 - 20:45

Apellidos Nombre
PIÑEIRO  VEIGA EVA MARIA 
AMOR MENDEZ MARTA
FRAGA ROMERO LUCIA
PRADO VEIGA ANDREA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  ROSALES Actividad:  USO DE SMARTPHONE, 
TABLETS +55

Sector:   MAYORES Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
LOZANO GARCÍA RAMÓN 
DAFONTE DEIDE CARMEN
ROCHAS ROZAS JOSE ANGEL
GALDO PICOS MARI CARMEN
GONZÁLEZ ÁLVAREZ DAVID
VILARIÑO VAZQUEZ PURIFICACION
BOVEDA OJEA MARIA JESÚS
REY SANCHEZ RAMIRO
CHARRO  FERNÁNDEZ JUAN ANTONIO 
MARTIÑO  TOHUX NICOLÁS EDUARDO 
PARDO-CIORRAGA MELENDREZ CARLOS
CALDERÓN MARTÍN JESÚS Mª 
BERMÚDEZ CORRAL ENCARNACIÓN
CASAL SÁNCHEZ MARÍA DOLORES
SAAVEDRA GARCIA EDITA
BERNEDO RODRÍGUEZ MARÍA CARMEN
GARCIA SUAREZ ANTONIO 
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
LAMAZARES PENAS MARIA DE LOS ANGELES
CORTIÑAS ALLOS CARMEN
LÁZARO  DE CASTRO ROSARIO 
FERO GOMEZ CARMEN
CREGO BOUZA MARIA CONSUELO
BRANDON SEÑARIS SARA
DOMINGUEZ  ESCUDERO ANGELA
SALGADO LOZANO PURIFICACION
ROMAR MOUZO LUIS

Soporte documental para consulta pública


